
第一章 询比采购邀请书

2024年邵武市广森营林投资有限责任公司退化林修复-松林带状

改造提升-抚育、人工造林-松林皆伐提升-抚育项目（大埠岗镇河源

村058林班01大班040（1）小班、056林班02大班060小班）已具备采

购条件，现采用询比采购最低价中标法，向优质供应商发函参加询比

活动。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：2024年邵武市广森营林投资有限责任公司退

化林修复-松林带状改造提升-抚育、人工造林-松林皆伐提升-抚育项

目（大埠岗镇河源村058林班01大班040（1）小班、056林班02大班060

小班）

1.2采购人：邵武市广森营林投资有限责任公司 ；

1.3采购代理机构：福建怀山工程管理有限公司；

1.4采购项目资金落实情况：已落实；

1.5采购项目概况：2024年邵武市广森营林投资有限责任公司退

化林修复-松林带状改造提升-抚育、人工造林-松林皆伐提升-抚育项

目（大埠岗镇河源村058林班01大班040（1）小班，、056林班02大班

060小班）面积：208亩

1.6成交供应商数量：1家。

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：大埠岗镇河源村058林班01大班040（1）小班，、

056林班02大班060小班；面积：208亩

2.2最高限价为：66584元

2.3服务地点：大埠岗镇河源村；



2.4质量要求：合格。

2.5服务期限：2024年12月30日前；

3.供应商资格要求

3.1 经工商行政主管部门核准注册的有权进行林业劳务服务且有

对公账户的个体工商户（投标人应在投标文件中提供合格有效的企

业法人营业执照（副本）和税务登记证复印件或三证合一的营业执

照证书复印件，并加盖投标人单位公章)。

3.2需提供一年以上在邵武境内展开林业营造林业绩证明（合同

复印件为依据）

3.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供

应商，不得同时参加本项目投标。

3.4为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理

、检测等服务的，不得参加本项目投标。

3.5参加本次招标活动3年内在经营活动中没有重大违法记录（提

供营业执照法人或经营者无犯罪记录证明）；

3.6投标代表人在同一个项目中只能接受一个投标人的委托参加

投标。

3.7本项目不接受联合体投标。

3.8提供当年对施工作业人员（20人以上）进行人身意外保险投

保的保险单或工伤保险投保的保险单。

4.采购文件的获取

4.1获取采购文件时间：2024年04月24日8时30分00秒至 2024年

04月 26 日17时30分00秒（北京时间，下同）到福建怀山工程管理有

限公司（地址：福建省邵武市尚都国际477号-76）购买采购资料；每

个标的的采购文件售价300元，售后不退。



5.提交及开启响应文件时间及地点

5.1提交响应文件截止时间：投标文件应在2024年04月 29日上午

9时00分(北京时间）前按下述地址送至福建怀山工程管理有限公司开

标室，逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

5.2开启响应文件时间及地点：2024年04月 29 日上午9时00分（

北京时间）在福建怀山工程管理有限公司开标室（福建省邵武市尚都

国际477号-76）公开开标。

6.提交响应保证金

6.1响应保证金金额为人民币壹仟叁佰元整，供应商以现金形式

与响应文件同时提交，用信封密封并注明响应单位及联系电话。

7.本采购项目评标办法：最低价中标法。

8.发布公告的媒介：本次招标公告同时在 海易招电子招投标交易平

台（https://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hyIndex.do）、 邵武市

广森营林投资有限责任公司 公告栏上发布。

9.联系方法

采购人： 邵武市广森营林投资有限责任公司

地 址：福建省邵武市五四路6号

联系人： 田先生

电 话： 18039750986

采购代理机构： 福建怀山工程管理有限公司

地址：福建省邵武市尚都国际477号-76

联系人：陈女士

联系电话：13960654065



监督机构名称：邵武市金鑫林业发展有限公司

地址：福建省邵武市解放路250号


